
Me JL VM S

Créacéo, le service de transport à la demande du réseau Kicéo. 
Renseignements et réservation* sur l’appli MyMobi ou au 02 97 01 22 88
• �Depuis les arrêts Créacéo de Brandivy pour se connecter à la ligne régulière 

n°25 à l’arrêt Grand-Champ place de l’Église.
• �Depuis les arrêts Créacéo de Brandivy pour se connecter à la ligne régulière 

n°8 à l’arrêt Plescop Champollion.
• �Depuis les arrêts Créacéo de Colpo, Locmaria-Grand-Champ, Locqueltas  

et Plaudren pour se rendre à l’arrêt Grand-champ place de l’Église.
Du lundi au vendredi de 9h à 16h, le samedi de 9h à 18h.
Pour plus de renseignements : kiceo.fr ou document  
d’information Créacéo disponible à la Mairie de votre domicile.
*�La réservation doit être effectuée la veille pour un déplacement le lendemain matin 
ou jusqu’à 11h le jour-même pour un déplacement l’après-midi.

Grand-Champ  Vannes Vannes  Grand-Champ aa

ESAT de Grand-Champ 6.55 8.15 11.22 13.01 14.30 17.19
Bd du Stade 06.56 08.16 11.23 13.02 14.31 17.20
Pl. de l'Église 6.58 8.18 11.25 13.04 14.33 17.22
Chanticoq 7.03 8.23 11.30 13.09 14.38 17.27
Champollion 7.09 8.30 11.36 13.15 14.45 17.34
Kerluhern 7.15 8.36 11.42 13.21 14.51 17.40
Boucicaut 7.18 8.39 11.45 13.24 14.54 17.42
Libération 7.27 8.48 11.52 13.31 15.01 17.51
Pont SNCF 7.32 8.55 11.57 13.36 15.06 17.58
Gare Routière SNCF 7.33 8.56 11.58 13.37 15.07 17.59

Gare Routière sncf 7.34 10.42 12.02 13.43 16.32 18.15
Pont SNCF 7.35 10.43 12.03 13.44 16.33 18.16
Libération 7.40 10.48 12.08 13.49 16.40 18.24
Boucicaut 7.49 10.55 12.15 13.56 16.48 18.32
Kerluhern 7.51 10.57 12.17 13.58 16.50 18.34
Champollion 7.57 11.03 12.23 14.04 16.56 18.43
Chanticoq 8.05 11.10 12.30 14.11 17.05 18.47
Pl. de l'Église 8.09 11.15 12.35 14.16 17.10 18.52
Bd du Stade 8.11 11.17 12.37 14.18 17.12 18.54
ESAT de Grand-Champ 8.13 11.19 12.39 14.20 17.14 18.56

a  �Ne circule pas le samedi.

ESAT de  
Gran

d-C
ham

p

Bd du Sta
de

Pl. d
e l

’Églis
e

La
nn G

uin
et

Chan
tic

oq
Le

 Visc
len

Cham
pollio

n
Tré

huin
ec

De B
ea

uv
oir

Ker
luher

n
Boucic

au
t

Ren
au

dot
Lib

ér
at

ion
Pont S

NCF
Gare

 Routiè
re

 

SNCF

 

Theix
-N

oya
lo  S

ince
 

Th
eix

-N
oya

lo M
air

ie

Th
eix

-N
oya

lo Cro
ix 

La
nn

Su
rzu

r A
quag

olfe

Su
rzu

r C
en

tre
Le

 To
ur-d

u-P
arc

 Cen
tre

Sa
rze

au
 Rue  

des
 Tr

ois 
Moulin

s

Sa
rze

au
 Châte

au
  

de S
ucin

io

8888 5 5 1
4
5
6
7
8
12

4
6
7
8

12
20
21

22
23
24
BZ03
BZ04
BZ08
BZ09
BZ11

2
10
11

BZ03
BZ04
BZ08
BZ09
BZ11

25   I   Grand-Champ - Vannes

26   I   Theix-Noyalo - Sarzeau

95

94


